
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«-jC » ______  2021 г.

О признании утратившим силу постановлений 
администрации Муниципального Района «Ульяновский район»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг» некоторые 
административные регламенты, предоставления муниципальных услуг, 
противоречат действующему законодательству

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановления главы администрации 
Муниципального Района «Ульяновский район»
- от 20.01.20210 № 29 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «По предоставлению разрешения на 
установку рекламной конструкции на территории администрации МР 
«Ульяновский район».
- от 20.01.20210 № 30 «Об утверждении административного регламента по 
осуществлению муниципальной функции «Предоставление земельных участков 
для строительства».

04.02.2010 № 65 «Об утверждении административного регламента
предоставления государственной услуги «Предоставления гражданам субсидий на 
оплату жилого помещения и коммунальных платежей».
2. Настоящее Постановление вступает в законную силу с момента его 
подписания.

исп. Слесарев В.Н. 
тел. (48443) 2-10-58

Глава администрап 
МР «Ульяновский А.И. Анисимов


